Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

Memorando nº 253/2019 - COPER

Brasília - DF, 18 de dezembro de 2019.

Ao(À) Senhor(a) Secretário(a) da CMULHER
Assunto: Novo despacho e etiqueta

Senhor(a) Secretário(a),

Deferido o Requerimento nº 3104/19, solicito a Vossa Senhoria

desapensar o PL 4768/19 do de nº 1654/19, afixando à capa daquele a etiqueta

ora encaminhada.

Atenciosamente,

ROBSON LUIZ FIALHO COUTINHO

DIRETOR

PL 4768/19
NOVO DESPACHO: (17/12/2019)                                      ART. 24, II
ÀS COMISSÕES DE:
DEFESA DOS DIREITOS DA MULHER;
SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA; E
CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA (ART. 54 DO RICD).
Proposição Sujeita à Apreciação Conclusiva pelas Comissões – Art. 24, II. Regime de Tramitação: Ordinário.

REQ. Nº 3104/19
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
17/12/2019
Defiro o Requerimento n. 3.104/2019. Desapense-se o Projeto de Lei n. 4.768/2019 do Projeto de Lei n.
1.654/2019. Por conseguinte, distribua-se o Projeto de Lei n. 4.768/2019 às Comissões de Defesa dos Direitos da
Mulher, de Seguridade Social e Família e de Constituição e Justiça e de Cidadania (art. 54 do RICD), para que seja
apreciado conclusivamente (art. 24, II, do RICD), sob o rito de tramitação ordinário (art. 151, III, do RICD).
Publique-se. Oficie-se. [ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL N. 4.768/2019: CMULHER, CSSF e CCJC (art. 54
do RICD). Proposição sujeita à apreciação conclusiva das Comissões - art. 24, II, do RICD. Regime de Tramitação:
Ordinário]

À COMISSÃO DE DEFESA DOS DIREITOS DA MULHER, EM ____/____/______.

ALS

	Senhor(a) Secretário(a),